令和 5 年 10 月吉日

PTA 会員各位

小平市立小平第二中学校

バレーボールサークル

北村

小平市公立中学校 PTA 親善バレーボール大会参加者募集

仲秋の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご健勝こととお喜び申し上げます。

さて、標記のとおり「親善バレーボール大会」が開催される運びとなりました。

学生時代にバレーボールの経験がある方、未経験でもこれを機に始めてみたいと思う

方、お友達とお誘い合わせの上、ご参加をいただきますようご案内申し上げます。

記

1. 日時  令和 5 年 11 月 5 日（日） 8 時 50 分～14 時

2. 場所  小平市立小平第一中学校 体育館

※ 本年度の会員も下記のとおり募集いたしております。

・資格：小平第二中学校 PTA 会員であればどなたでも参加出来ます。

・練習日：毎週火曜日の午後 18 時 45 分より学校体育館で行っております。

・その他：見学だけでも大歓迎です。体験もできます。お気軽にご参加下さい。

・連絡先：o-i.oto-to.itete@docomo.ne.jp

以上